
ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 
 

DAUGAVPILS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBA 

DAUGAVPILS PILSĒTAS IZGLĪTĪBAS PĀRVALDE 

Reģ. Nr. 90009737220, Saules iela 7, Daugavpils, LV-5401, tālr. 65421623 

e-pasts: izglitiba@ip.daugavpils.lv, www.izglitiba.daugavpils.lv 

 

Daugavpilī 

 

28.02.2024. Nr.1.1.-6./68e 

 

Informācija sagatavota saskaņā  

Ministru kabineta 2016.gada 12.aprīļa noteikumu Nr.225 1.pielikumu 

un Daugavpils pilsētas domes 2019.gada 12.marta rīkojuma Nr.61 
 

1.pielikumu 

Informācija par amatpersonu un darbinieku mēnešalgas apmēru  

sadalījumā pa amatu grupām 2024.gadā 

 

Daugavpils valstspilsētas pašvaldības iestāde 

“Daugavpils pilsētas Izglītības pārvalde” 

Amatu grupa 

Amata 

vietu 

skaits 

Mēnešalgas 

diapazons 

(no–līdz) 

Vidējā 

mēnešalga  

amatu saime, 

apakšsaime, 

līmenis vai amata 

kategorija 

amata  

nosaukums 

no pašvaldības budžeta (bruto, euro) 

Administratīvā un attīstības nodaļa  

1.(1.2.) IIIB  Vadītājs  1 2500 2500 

24. II Jurists 2 1400-1450 1425 

3. III Vecākais saimniecības pārzinis 1 1500 1500 

43.(43.1.) VA 
Speciālists bērnu tiesību aizsardzības 

jautājumos 
1 1200 1200 

6.(6.5.) I Veselības veicināšanas koordinētājs 1 1005 1005 

20.(20.3.) III Kancelejas pārzinis 1 1100 1100 

20.(20.3.) I Referents 1 970 970 

20.(20.6.) I Speciālists savstarpējo norēķinu jautājumos 1 1100 1100 

34. I Personāla lietu pārzinis 1 1050 1050 



ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

34. IIA Personāla speciālists 1 1200 1200 

3. II Speciālists apgādes jautājumos 1 975 975 

25. I Klientu apkalpošanas speciālists 1 920 920 

39.(39.1.) IIA Eksperts projektu jautājumos 0,5 1100 550 

46.(46.1.) III Autobusa vadītājs 3 890 890 

16. I Apkopējs 1,5 700 700 

Informācijas tehnoloģiju nodaļa 

21.(21.4.) III Informācijas tehnoloģiju nodaļas vadītājs 1 1620 1620 

21.(21.9.) II 
Informācijas un komunikācijas tehnoloģiju 

projektu vadītājs 
1 1400 1400 

21.(21.5.) III Datortīklu uzturēšanas administrators 1 1250 1250 

Izglītības satura nodaļa 

33. V Nodaļas vadītājs 1 1650 1650 

33. III Izglītības metodiķis latviešu valodas jautājumos 1 1305 1305 

33. III 
Izglītības metodiķis pieaugušo izglītības 

jautājumos 
1 1305 1305 

33. III 
Izglītības metodiķis karjeras izglītības 

jautājumos 
1 1305 1305 

33. III Metodiķis - mācību jomas koordinators 3,9 1360 1360 

33. IV Izglītības kvalitātes eksperts 1 1500 1500 

33. III Vecākais izglītības darba speciālists 1 1270 1270 

33. III Izglītības darba speciālists 1 1200 1200 

43.(43.2.) IA Psihologs 2 1185-1245 1215 

Pedagoģiski medicīniskā komisija 

33. IV Pedagoģiski medicīniskās komisijas vadītājs 1 1390 1390 

6.(6.1.) III Ārsts 0.5 1226 613 

33. II Logopēds 0.6 1105 663 

33. II Psihologs 0.6 1185 711 

33. II Speciālais pedagogs 0.5 1125 563 

Daugavpils valstspilsētas  pašvaldības vispārizglītojošās skolas 

Amatu grupa 

Amata 

vietu 

skaits 

Mēnešalgas 

diapazons 

(no–līdz) 

Vidējā 

mēnešalga  

amatu saime, 

apakšsaime, 

līmenis vai amata 

kategorija 

amata  

nosaukums 

no pašvaldības budžeta (bruto, euro) 



ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

3. IV 
Skolas direktora vietnieks administratīvi 

saimnieciskajā darbā 
11 1025-1500 1203 

3. II Sporta kompleksa vadītājs 0.345 905 312 

6.(6.1) III Ārsts 0.15 1112 167 

6.(6.2) IVB Vispārējās aprūpes māsa 13.5 830-1144 987 

6.(6.1) IIB Fizioterapeits 0.95 915 869 

6.(6.5.) I Veselības veicināšanas koordinētājs 2 960-1011 986 

34. I Personāla lietu pārzinis 3 1020-1200 1113 

8. I Darba aizsardzības speciālists 5.479 760-1061 962 

16. III Ūdens ķīmiskās apstrādes operators 2,9 700-860 805 

2. II Sagādnieks 0,75 1232 924 

3. II Ēkas pārvaldnieks 1 1062 1062 

20.(20.3.) II Vecākais lietvedības pārzinis 2 1120-1310 1215 

20.(20.3.) II Lietvedības pārzinis 3 1080-1220 1157 

20.(20.3.) I Lietvedis 12.65 836-1260 1062 

21.(21.5.) I Datorsistēmu tehniķis  3 1110-1300 1205 

21.(21.5.) II Datortīkla uzturēšanas administrators 1 1310 1310 

16 IV Skaņu operators 0.25 900 225 

20.(20.3) II Datu ievades operators 0.5 1120 560 

3. II Dienesta viesnīcas administrators 1 912 912 

3. II Saimniecības pārzinis 1 1066 1066 

3. II Saimniecības vadītājs 1.8 1060-1069 1064 

33. I Auklis 3 743 743 

16. III Santehniķis 2 820-905 863 

16. III Elektromehānisko iekārtu mehāniķis 3 700-925 793 

16. III Laborants 13.3 700-925 827 

21.(21.6.) I Informātikas laborants 14.175 758-990 921 

16. II Veļas mazgājamās mašīnas operators 1 710 710 

46.(46.1.) III Mikroautobusa vadītājs 1 1100 1100 

16. I Apkopējs 153,55 700 700 

16. I Labiekārtošanas strādnieks 4 700 700 

16. III Remontstrādnieks 22 700-920 768 

16. I Sētnieks 23.2 700 700 

16. I Garderobists 12.75 700 700 

16. I Ēkas dežurants 34.4 700 700 

16. I Ēkas un teritorijas dežurants 27 700 700 



ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

Daugavpils valstspilsētas pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādes 

Amatu grupa 

Amata 

vietu 

skaits 

Mēnešalgas 

diapazons 

(no–līdz) 

Vidējā 

mēnešalga  

amatu saime, 

apakšsaime, līmenis 

vai amata kategorija 

amata  

nosaukums 

no pašvaldības budžeta (bruto, euro) 

3. IV 
Vadītāja vietnieks administratīvi 

saimnieciskajā darbā 
1 906 906 

6.(6.1) III Ārsts 0.615 1112-1196 442 

6.(6.2) IVB Vispārējās aprūpes māsa 20.3 758-1060 884 

6.(6.1) IIB Fizioterapeits 0.45 905-999 590 

6.(6.5.) I Veselības veicināšanas koordinētājs 2.25 779-850 806 

8. I Darba aizsardzības speciālists 3.03 700-1000 851 

2. II Sagādnieks 1.5 890 890 

3. II Ēkas pārvaldnieks 6 900-905 911 

20.(20.3.) I Lietvedis 9.27 700-1060 911 

2. I Noliktavas pārzinis 4.6 700-840 733 

16. IV Vecākais pavārs 13 705-731 716 

16. III Pavārs 48,5 700-771 705 

3. II Saimniecības pārzinis 3 975 975 

3. II Saimniecības vadītājs 10 800-1060 920 

33. I Auklis 125.93 700-795 723 

33. I Nakts auklis 3 710 710 

33. I Pirmsskolas skolotāja palīgs 97 710-780 739 

16. I Apkopējs 30.35 700 700 

16. II Veļas mazgātājs 7.4 700 700 

2. I Veļas pārzinis 12.8 700-800 720 

16. III Remontstrādnieks 21.41 700-920 748 

16. II Virtuves darbinieks 22.35 700 700 

16. I Sētnieks 25.77 700 700 

16. I Ēkas un teritorijas dežurants 40 700 700 

Daugavpils Stropu pamatskola-attīstības centrs 

Amatu grupa Amata 

vietu 

skaits 

Mēnešalgas 

diapazons 

(no–līdz) 

Vidējā 

mēnešalga  amatu saime, amata  



ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

apakšsaime, līmenis 

vai amata kategorija, 

līmenis 

nosaukums 

no valsts budžeta (bruto, euro) 

3. IV 
Skolas direktora vietnieks administratīvi 

saimnieciskajā darbā 
1 1051 1051 

6.(6.1) III Bērnu psihiatrs 0.5 1608 804 

6.(6.1) III Ārsts 0.25 1608 402 

6.(6.1) IA Ārsta palīgs 1 1192 1192 

6.(6.2) IVB Vispārējās aprūpes māsa 2 1189 1189 

6.(6.1) IIB Fizioterapeits 0.25 1189 297 

8. I Darba aizsardzības speciālists 0.7 700-710 495 

20.(20.3.) I Lietvedis 1 954 954 

3. II Saimniecības vadītājs 1 760 760 

33. I Auklis 6 700 700 

33. I Nakts auklis 8.6 700 700 

33. I Pirmsskolas skolotāja palīgs 1 700 700 

16. I Dārznieks 0.5 700 350 

16. III Šuvējs 0.2 700 140 

16. III Laborants 0.65 700 455 

46.(46.1.) III Autobusa vadītājs 1 700 700 

46.(46.1.) I Traktora vadītājs 0.5 980 490 

16. I Apkopējs 9.4 700 700 

2. I Veļas pārzinis 1.5 700 700 

16. III Remontstrādnieks 2.95 700 700 

16. I Sētnieks 1 700 700 

16. I Ēkas dežurants 2.4 700 700 

16. I Ēkas un teritorijas dežurants 6 700 700 

2. I Produktu piegādes plānotājs 1 700 700 

2. II Ēdnīcas vadītājs 1 816 816 

13. III Pavārs 6 700 700 

13. I Pavāra palīgs 1 700 700 

16. I Garderobists 0.8 700 560 

16. I Trauku mazgātājs 3 700 700 

no maksas pakalpojumiem (bruto, euro) 

17. I Kasieris 0.5 700 350 



ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

Daugavpils valstspilsētas pašvaldības iestāde 

“Bērnu un jauniešu centrs „Jaunība”” 

Amatu grupa 
Amata 

vietu 

skaits 

Mēnešalgas 

diapazons 

(no–līdz) 

Vidējā 

mēnešalga  

amatu saime, apakšsaime, 

līmenis vai amata 

kategorija, līmenis 

amata  

nosaukums 

no pašvaldības budžeta (bruto, euro) 

3. IV 
Direktora vietnieks administratīvi 

saimnieciskajā darbā 

1 

 
1070 1070 

8. I Darba aizsardzības speciālists 0.6 770 462 

20.(20.3.) I Lietvedis 1 1010 1010 

40. I Noformēšanas mākslinieks 0.75 730-770 556 

17. II Grāmatvedības uzskaitvedis 1 925 925 

16. III Instrumentu meistars 1.45 700 700 

16. III Šuvējs 1 750 750 

16. III Laborants 1.25 700-800 760 

16. III Fotogrāfs 0.25 700 175 

46.(46.1.) III Autobusa vadītājs 1 950 950 

16. I Apkopējs 7.8 700-720 705 

16. III Remontstrādnieks 2.6 700-750 719 

16. I Sētnieks 1.4 700 700 

16. I Garderobists 1.5 700 700 

16. I Ēkas dežurants 2.5 700-720 712 

Daugavpils Inovāciju centrs 

33. IV Centra vadītājs 1 1220 1220 

33. III Izglītības metodiķis 1 1205 1205 

33. II Izglītojošo nodarbību organizators 3 1120 1120 

40. I Noformēšanas mākslinieks 0.25 730 183 

20.(20.5.) I Ekskursiju gids 3 850 850 

4. IIB Administrators 1.5 861 861 

16. I Apkopējs 1.5 700 700 

16. III Remontstrādnieks 0.4 700 280 

16. I Sētnieks 0.5 700 350 

16. I Ēkas dežurants 1.5 700 700 

no maksas pakalpojumiem (bruto, euro) 

20.(20.5.) I Ekskursiju gids 1 850 850 

 



ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

Mākslu izglītības kompetences centrs  

"Daugavpils Dizaina un mākslas vidusskola "Saules skola"" 

Amatu grupa 
Amata 

vietu 

skaits 

Mēnešalgas 

diapazons 

(no–līdz) 

Vidējā 

mēnešalga  

amatu saime, apakšsaime, 

līmenis vai amata 

kategorija, līmenis 

amata  

nosaukums 

no pašvaldības budžeta (bruto, euro) 

3. IV 
Direktora vietnieks administratīvi 

saimnieciskajā darbā 

1 

 
1230 1230 

6.(6.2.) III Vispārējās aprūpes māsa 0.5 753 377 

21.(21.5.) I Datorsistēmu un datortīkla administrators 1 1020 1020 

20.(20.3.) III Kancelejas pārzine 1 1020 1020 

20.(20.3.) II Mācību procesa lietvedības sekretāre 1 1000 1000 

8. III Darba aizsardzības vecākais speciālists 0.5 700 700 

16. III Elektroiekārtu uzstādītājs un mehāniķis 1 900 900 

2. I Noliktavas pārzinis 1 790 790 

39.(39.1.) I Kultūras projektu koordinators 0.5 1000 1000 

16. IV Meistars poligrāfijas jomā 0.5 865 865 

3. I 
Galdnieks, kokapstrādes darbnīcas 

vadītājs 
1 1115 1115 

16. I Sētnieks 2 700 700 

16. I Apkopējs 8 700 700 

4. IB Ēkas dežurants 4 700 700 

 

2.pielikumu 

Informācija par pedagogu mēnešalgas apmēru  

        sadalījumā pa amatiem 2024. gadā 

Daugavpils valstspilsētas pašvaldības izglītības iestādēs 

 
Pedagogu mēnešalga tiek noteikta saskaņā ar  05.07.2016. MK noteikumi Nr.445 „Pedagogu 

darba samaksas noteikumi”   (bruto, euro) 

Amata nosaukums Amata vietu skaits 

Mēnešalgas 

diapazons 

(no–līdz) 

Vidējā 

mēnešalga  

Skolas direktors 15 2047-3098 2487 

Pirmsskolas izglītības iestādes vadītājs 10 1680-1830 1715 

Skolas direktora vietnieks izglītības 

jomā 

51,463 1330-2252 
1841 

Skolas direktora vietnieks pirmsskolas 

izglītības jomā 

10,5 1610-1971 
1725 

Pirmsskolas izglītības iestādes vadītāja 11,006 1603 1603 



ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

vietnieks izglītības jomā 

Izglītības metodiķis 14,468 1603-2200 1676 

Pirmsskolas izglītības metodiķis 8,7 1603 1603 

Vispārējās vidējas izglītības skolotājs 169,362 1374-1750 1462 

Vispārējās pamatizglītības skolotājs 392,574 1374-1750 1419 

Vispārējās sākumizglītības skolotājs 29,017 1374-1650 1455 

Internāta, dienesta viesnīcas skolotājs 19,425 1580 1580 

Pagarinātās dienas grupas skolotājs 13,005 1526 1526 

Profesionālas ievirzes skolotājs 10,462 1145 1145 

Profesionālas izglītības skolotājs 50,93 1160 1160 

Interešu izglītības skolotājs 68,629 1145 1145 

Koncertmeistars 1,537 1145 1145 

Pedagogs karjeras konsultants 7,525 1526-1632 1538 

Sociālais pedagogs 12,6 1145 1145 

Speciālās izglītības pedagogs 7,278 1650 1650 

Speciālais pedagogs 11,6 1145-1650 1236 

Pedagoga palīgs  48,785 1145-1320 1151 

Izglītības psihologs 17,085 1145-1265 1207 

Izglītības iestādes bibliotekārs 16,863 1526-1541 1528 

Skolotājs logopēds 41,038 1145-1260 1172 

Skolotājs mentors 2,25 1526 1526 

Pirmsskolas izglītības skolotājs 336,476 1526 1526 

Pirmsskolas izglītības mūzikas 

skolotājs 
18,095 1526 1526 

Pirmsskolas izglītības sporta skolotājs 1,816 1526 1526 

 

3.pielikumu 

Daugavpils pilsētas Izglītības pārvaldes un tās padotībā esošo izglītības iestāžu 

informācija par piemaksām, naudas balvām 

 

Nr. p. 

k. 

Piemaksas vai 

prēmijas veids, 

naudas balva 

Piemaksas, prēmijas vai naudas 

balvas apmērs 

(euro vai %) 

Piešķiršanas pamatojums vai 

kritēriji 

1 2 3 4 

1. 

 

 

 

 

 

  

Piemaksa par 

prombūtnē esošas 

amatpersonas 

(darbinieka) 

aizvietošanu. 

 

 

 

  

Ne vairāk kā 30% no 

amatpersonai vai darbiniekam 

noteiktās mēnešalgas 

proporcionāli periodam, par kuru 

noteikta piemaksa. 

Valsts un pašvaldību institūciju 

amatpersonu un darbinieku 

atlīdzības likuma 14.panta pirmā 

daļa, Daugavpils pilsētas domes 

11.03.2010. noteikumi Nr.3 

„Noteikumi par amatpersonu un 

darbinieku atlīdzību Daugavpils 

pilsētas domē, Daugavpils 

pašvaldības centrālajā pārvaldē 



ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

un tās budžeta iestādēs” 9.punkts. 

2. 

Samaksa par 

prombūtnē esoša 

pedagoga  

aizvietošanu (līdz 

1.mēn.). 

Samaksai par mācību stundām vai 

nodarbībām pedagogam  piemēro 

stundu atalgojumu. 

05.07.2016. MK noteikumu 

Nr.445 „Pedagogu darba 

samaksas noteikumi” 20.punkts.   

3. 

Piemaksa Valsts 

ģimnāziju 

pedagogiem. 

10% apmērā no mēneša darba 

algas par vispārējās vidējās 

izglītības programma īstenošanu. 

05.07.2016. MK noteikumu 

Nr.445 „Pedagogu darba 

samaksas noteikumi” 22.punkts.   

4. 

Piemaksa par darbu 

īpašos apstākļos 

pedagogiem. 

10-30% apmērā no mēneša darba 

algas valsts finansēto speciālās 

izglītības iestāžu/klašu/grupu 

pedagogiem (izglītojamie ar 

valodas traucējumiem, garīgās 

veselības/attīstības traucējumiem, 

fiziskās attīstības traucējumiem, 

redzes vai dzirdes traucējumiem, 

ilgstoši slimojošie izglītojamie   

u.c.).  

05.07.2016. MK noteikumu 

Nr.445 „Pedagogu darba 

samaksas noteikumi” 

4.pielikums. 

5. 

Piemaksa 

pedagogiem, kuriem 

ir piešķirta pedagogu 

profesionālās 

darbības 

1., 2. un 3.kvalitātes 

pakāpe. 

 

 

Apmēru nosaka iestādes vadītājs 

iestādei piešķirtā budžeta ietvaros. 

05.07.2016. MK noteikumu 

Nr.445 „Pedagogu darba 

samaksas noteikumi” 27.1 punkts. 

6. 

 

 

 

 

 

  

Piemaksa par citu 

pienākumu pildīšanu 

papildus amata 

aprakstā 

noteiktajiem. 

 

 

  

Ne vairāk kā 30% no 

amatpersonai vai darbiniekam 

noteiktās mēnešalgas 

proporcionāli periodam, par kuru 

noteikta piemaksa. 

Valsts un pašvaldību institūciju 

amatpersonu un darbinieku 

atlīdzības likuma 14.panta pirmā 

daļa, Daugavpils pilsētas domes 

11.03.2010. noteikumi Nr.3 „ 
Noteikumi par amatpersonu un 

darbinieku atlīdzību Daugavpils 

pilsētas domē, Daugavpils 

pašvaldības centrālajā pārvaldē 

un tās budžeta iestādēs” 9.punkts. 

7. 

Piemaksa par 

papildu pedagoģisko 

darbu, kas nav 

iekļauts pedagoga 

amata aprakstā. 

Līdz 30% no pedagogam 

tarifikācijā aprēķinātās darba 

algas par stundām (līdz 

pārtarifikācijas veikšanai). 

05.07.2016. MK noteikumu 

Nr.445 „Pedagogu darba 

samaksas noteikumi” 25.punkts. 

8. 

Piemaksa izglītības 

iestāžu vadītājiem 

par darba intensitāti, 

darba kvalitāti un 

personīgo 

ieguldījumu 

15% apmērā no iestādes 

vadītājam noteiktās amata algas 

iestādes darba samaksas fonda 

ietvaros no pašvaldības budžeta. 

05.07.2016. MK noteikumu 

Nr.445 „Pedagogu darba 

samaksas noteikumi” 25.1 punkts, 

Daugavpils valstspilsētas 

pašvaldības izpilddirektora 

rīkojums. 



ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

izglītības iestādes 

attīstībā. 

9. 

Prēmija vai naudas 

balva pedagogam, 

ņemot vērā 

personisko darba 

ieguldījumu. 

Ne vairāk par 120% no pedagoga 

mēneša darba algas, bet kopējais 

kalendāra gadā izmaksāto prēmiju 

un naudas balvu apjoms nedrīkst 

pārsniegt 175 % no pedagoga 

mēneša darba algas. 

05.07.2016. MK noteikumu 

Nr.445 „Pedagogu darba 

samaksas noteikumi” 26.punkts. 

10.  

 

 

 

 

 

 

 

  

Naudas balva 

saistībā ar 

amatpersonai 

(darbiniekam)  vai 

pašvaldības 

institūcijai svarīgu 

sasniegumu 

(notikumu), ņemot 

vērā amatpersonas 

(darbinieka 

ieguldījumu 

attiecīgās institūcijas 

mērķu sasniegšanā.  

Ne vairāk kā amatpersonai 

(darbiniekam) noteiktās 

mēnešalgas apmērā. 

Valsts un pašvaldību institūciju 

amatpersonu un darbinieku 

atlīdzības likuma 3.panta ceturtās 

daļas 5.punkts, Daugavpils 

pilsētas domes 11.03.2010. 

noteikumi Nr.3 „ Noteikumi par 

amatpersonu un darbinieku 

atlīdzību Daugavpils pilsētas 

domē, Daugavpils pašvaldības 

centrālajā pārvaldē un tās budžeta 

iestādēs” 16.1punkts. 

 

 

4.pielikumu  

 

Daugavpils pilsētas Izglītības pārvaldes un tās padotībā esošo izglītības iestāžu 

informācija par sociālajām garantijām 
 

Nr. 

p. k. 

Sociālās garantijas 

veids 

Sociālās garantijas apmērs 

(euro vai %) 
Piešķiršanas pamatojums vai kritēriji 

1 2 3 4 

1. 

 

 

 

 

 

  

Pabalsts  

amatpersonai 

(darbiniekam) par 

katru apgādībā 

esošu bērnu ar 

invaliditāti  līdz 18 

gadu vecumam. 

750 euro vienu reizi 

kalendāra gadā. 

 

  

Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu 

un darbinieku atlīdzības likuma 3.panta 

ceturtās daļas 7.punkts, Daugavpils pilsētas 

domes 11.03.2010. noteikumi Nr.3 „ 
Noteikumi par amatpersonu un darbinieku 

atlīdzību Daugavpils pilsētas domē, 

Daugavpils pašvaldības centrālajā pārvaldē 

un tās budžeta iestādēs” 18.1punkts. 

2. 

Pabalsts  

pedagogam par 

katru apgādībā 

esošu bērnu ar 

invaliditāti līdz 18 

gadu vecumam. 

Līdz 50% no pedagogam 

noteiktās mēnešalgas vienu 

reizi kalendāra gadā. 

Izglītības likuma 52.panta 1.1daļas 1.punkts.  

3. 
Pabalsts 

amatpersonu 

Ģimenes loceklim vai 

personai, kura uzņēmusies 

Daugavpils pilsētas domes 11.03.2010. 

noteikumi Nr.3 „ Noteikumi par amatpersonu 



ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

(darbinieku), nāves 

gadījumā.  

amatpersonas (darbinieka) 

apbedīšanu, vienreizējs 

pabalsts amatpersonai 

(darbiniekam) noteiktās 

mēnešalgas apmērā. 

un darbinieku atlīdzību Daugavpils pilsētas 

domē, Daugavpils pašvaldības centrālajā 

pārvaldē un tās budžeta iestādēs” 19.punkts. 

4. 

 

 

 

 

 

  

Pabalsts ģimenes 

locekļa vai 

apgādājamā nāves 

gadījumā. 

 

 

  

Vienas minimālās mēneša 

darba algas apmērā. 

 

 

 

 

  

Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu 

un darbinieku atlīdzības likuma 20.pants, 

Daugavpils pilsētas domes 11.03.2010. 

noteikumi Nr.3 „ Noteikumi par amatpersonu 

un darbinieku atlīdzību Daugavpils pilsētas 

domē, Daugavpils pašvaldības centrālajā 

pārvaldē un tās budžeta iestādēs” 20.punkts 

(pedagogiem saskaņā ar Izglītības likuma 

52.panta pirmās daļas 7.punkta 

nosacījumiem). 

5. 
Atlaišanas 

pabalsts. 

Apmērs no viena līdz četru 

mēnešu vidējās izpeļņas 

apmērā, atkarībā no 

nepārtraukta darba stāža. 

Darba likuma 112.pants. 

 

 

Vadītāja                                                                                                    M.Isupova 

 

 

Sagatavoja:  

Daugavpils pilsētas Izglītības pārvaldes personāla speciāliste 

Marija Bistere t. 654 07435 

marija.bistere@ip.daugavpils.lv 

mailto:marija.bistere@ip.daugavpils.lv

